

Årsredovisning för

Vindros AB

559088-7278

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Bruce
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vindros AB, 559088-7278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver Kolarbyn Eco Lodge - Sveriges mest primitiva vandrarhem, beläget mitt i skogen utan el och vatten. Kolarbyn Eko Lodge erbjuder övernattnig i traditionella kolarkojor och olika typer av vildmarksinspirerade aktiviteter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelseintäkterna för verksamhetsåret 2022 nådde inte de uppställda förväntningar, och minskade med 18%. Främsta orsakerna var minskningen av antalet utländska gäster och efterdyningarna av pandemin. Beslutade underhålls-och renoveringsarbeten genomfördes enligt plan. Sista avskrivningarna av goodwill gjordes.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 576 855	1 924 992	1 968 452	2 089 012
Resultat efter finansiella poster	21 465	118 549	407 049	316 241
Soliditet %	56,4	64,2	62,1	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	463 615	67 966
Balanseras i ny räkning		67 967	-67 966
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			14 711
Belopp vid årets utgång	50 000	281 582	14 711

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	281 582
Årets resultat	14 711
Summa	296 293
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	296 293
Summa	296 293

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 576 855	1 924 992
Övriga rörelseintäkter		85 221	100 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 662 076	2 025 492
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-335 055	-399 997
Övriga externa kostnader		-571 482	-599 461
Personalkostnader	2	-668 504	-675 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 967	-233 033
Summa rörelsekostnader		-1 646 008	-1 908 117
Rörelseresultat		16 068	117 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 323	1 855
Räntekostnader och liknande resultatposter		74	-681
Summa finansiella poster		5 397	1 174
Resultat efter finansiella poster		21 465	118 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		21 465	88 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 754	-20 583
Årets resultat		14 711	67 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	30 142
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	30 142
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 615	132 208
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	2 674	3 906
Summa materiella anläggningstillgångar		95 289	136 114
Summa anläggningstillgångar		95 289	166 256
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 759	32 718
Övriga fordringar		75 981	43 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 982	33 622
Summa kortfristiga fordringar		245 722	110 065
Kassa och bank			
Kassa och bank		709 698	1 013 164
Summa kassa och bank		709 698	1 013 164
Summa omsättningstillgångar		955 420	1 123 229
SUMMA TILLGÅNGAR		1 050 709	1 289 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		281 582	463 615
Årets resultat		14 711	67 966
Summa fritt eget kapital		296 293	531 581
Summa eget kapital		346 293	581 581
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	310 000
Summa obeskattade reserver		310 000	310 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		233 167	188 113
Leverantörsskulder		41 435	84 375
Övriga skulder		53 507	111 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 307	13 548
Summa kortfristiga skulder		394 416	397 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 050 709	1 289 485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	8
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	904 228	904 228
Utgående anskaffningsvärden	904 228	904 228
Ingående avskrivningar	-874 086	-693 241
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 142	-180 845
Utgående avskrivningar	-904 228	-874 086
Redovisat värde	0	30 142

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 589	167 749
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		133 840
Utgående anskaffningsvärden	301 589	301 589
Ingående avskrivningar	-169 381	-118 425
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 593	-50 956
Utgående avskrivningar	-208 974	-169 381
Redovisat värde	92 615	132 208

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 863	9 863
Utgående anskaffningsvärden	9 863	9 863
Ingående avskrivningar	-5 957	-4 725
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 232	-1 232
Utgående avskrivningar	-7 189	-5 957
Redovisat värde	2 674	3 906

Underskrifter

Surahammar

Malin Bruce
Malin Bruce
Styrelseledamot

2023-06-29
Datum